2022 年 2 月 22 日

各位

株式会社 G-7・オート・サービス

代表取締役社長   野口 真一

【 FIELD SEVEN EC STORE 】がオープンします。

2022 年 2 月 23 日、株式会社 G-7・オート・サービスが展開するアウトドアライフショップ

フィールドセブンの EC サイト 「 FIELD SEVEN EC STORE 」 がオープンします。

https://store.fieldseven.jp/

「 FIELD SEVEN 」 は現在兵庫県・福井県・千葉県に 4 店舗展開しており、今後も全国へ出店して参りますが、この度

全国のお客様にもお買物がいただけるショッピングサイトをオープンいたします。

取扱商品はアウトドアライフをテーマとし、キャンプ用品 ・ スポーツ用品 ・ アウトドア用品 ・ レジャー用品 ・ ウェア ・ アパ

レル ・ バッグ ・ アクセサリー ・ ゴルフ用品など幅広く品揃えして参ります。

EC サイトでしか購入できない商品もございます。

ぜひお買物をお楽しみください。

メルマガ会員募集！新商品の入荷情報やお買い得情報、お買物クーポンなど配信予定。

各種情報は各 SNS でお知らせしております。

Twitter : https://twitter.com/FIELDSEVEN7

Instagram : https://www.instagram.com/fieldseven_outdoors/

Facebook : https://www.facebook.com/fieldseven.outdoors/

YouTube : https://www.youtube.com/channel/UC4DUiLbTMR_rJuPEvLT3cPQ/featured

     フォローも宜しくお願い申し上げます。                                         以上

〈 お問い合わせ先 〉

EC STORE 担当  中川  博史

E-mail : fieldseven-ec@g-7holdings.co.jp

   TEL : 06-6433-1777

https://twitter.com/FIELDSEVEN7
https://www.instagram.com/fieldseven_outdoors/
https://www.facebook.com/fieldseven.outdoors/
https://www.youtube.com/channel/UC4DUiLbTMR_rJuPEvLT3cPQ/featured